ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretario Municipal de Finanças de Itaetê, no uso de suas atribuições legais em conformidade
com a Lei Federal 14.133/21 e suas alterações, resolve homologar a INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO nº 021/2025, tendo como objeto: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA O FUNCIONAMENTO
DA DPM - DEPARTAMENTO DA POLICIA MILITAR DO MUNICÍPIO DE ITAETÊ - BAHIA. Vigência: até
12 (doze) meses. Recurso Orçamentário: Projeto atividade: 2.007 Elemento despesa: 3.3.90.36.00
Fonte de recurso: 15000000. Contratado: LARA BORGES SANTOS, CPF: 103.342.315-74. Valor
mensal: R$ 1.950,00 (um mil novecentos e cinquenta reais). Data: 07/04/2025. VICTOR CAUÊ
CARDOSO QUEIROZ – Secretario Municipal de Finanças.